
COMUNE DI MONOPOLI
PROVINCIA: BARI

1265Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 41,5926

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 213

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 728

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 273

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 19

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 2

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 3

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 0

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 25

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2016

Gennaio 0

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

0

0

0

0

0

211

655

399

0

0

0

1265

01/07/2016
30/09/2016

da
a

0,00

Totale pagamenti Indicatore mensile

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.294.465,74 65,1004

2.173.634,34 45,0406

2.434.919,81 26,0172

0,00

0,00

0,00

5.903.019,89


